Vibrocultivadores 4 filas  "CVS"
CVS-500.2 C Rodillo y rastra
EQUIPAMIENTO DE SERIE
Chasis de 60x60 mm CON REFUERZOS
Brazo 45X12 mm (Separación 12,5 cm)
Contrabrazo incluido en CVS-C
Disponible en brazo 70x12 mm  (Separacion 15 cm) Mayor despeje
2 Cilindros de plegado con válvula de retención
Disponibles en 3 filas
Serie CVS.2C Separación brazos 12,5 cm. Rodillo de 350 mm
Modelo NºBrazos Labor Brazos Chasis Potencia C.V.
CVS-300.2C 24 3,00 m 45x12 + C Rígido 90-100
CVS-340.2C 27 3,40 m 45x12 + C Rígido 100-130
CVS-400.2C 32 4,00 m 45x12 + C Pleg. hidráulico 120-140
CVS-440.2C 35 4,40 m 45x12 + C Pleg. hidráulico 130-150
CVS-500.2C 40 5,00 m 45x12 + C Pleg. hidráulico 150-165
CVS-540.2C 44 5,40 m 45x12 + C Pleg. hidráulico 160-180
CVS-600.2C 48 6,00 m 45x12 + C Pleg. hidráulico 180-220
Serie CVS.70 Separación brazos 15,0 cm. Rodillo de 400 mm
CVS-300.70 20 3,00 m 70x12 Rígido 90-100
CVS-340.70 23 3,40 m 70x12 Rígido 100-130
CVS-400.70 26 4,00 m 70x12 Pleg. hidráulico 120-140
CVS-440.70 29 4,40 m 70x12 Pleg. hidráulico 130-150
CVS-500.70 32 5,00 m 70x12 Pleg. hidráulico 150-165
CVS-540.70 35 5,40 m 70x12 Pleg. hidráulico 160-180
CVS-600.70 39 6,00 m 70x12 Pleg. hidráulico 180-220
Detalle brazos
EQUIPAMIENTO OPCIONAL
Rodillos de jaula o lisos
Rodillos dobles
Rastras
Juego ruedas de control neumáticas
Enganche rápido
CVS-300 2C Rodillo
CVS-400.2C Rastra cuchillas y Rodillo
CVS-550 C Doble rodillo